四川省高校后勤协会

川高后幼〔2020〕3号

四川省高校后勤协会幼教专业委员会

关于调整、补充理事会人员的通知

各会员单位：

为更好地调动会员单位积极参与幼专会工作，充分体现

幼专会理事会成员组成的广泛性、代表性，根据《四川省高

校后勤协会关于进一步规范协会内部管理的通知》（川高后

〔2020〕15 号）文件要求，经幼专会三届三次理事会审议，

同意对幼专会理事会成员进行调整和补充，现将调整后的

《四川省高校后勤协会幼教专业委员会理事会人员名单》予

以下发。

特此通知

附件：《四川省高校后勤协会幼教专业委员会理事会人

员名单》

               四川省高校后勤协会幼教专业委员会

                      2020年 9 月 23 日

附件

四川省高校后勤协会幼教专业委员会理事会人员名单

序号 职务 姓名 单位及职务 备注

1 主任 王新海 西南财经大学后勤服务总公司总经理

2 常务副主任 杜超吾 西南财经大学后勤服务总公司党总支副书记

3

副主任

罗苏 川南幼儿师范高等专科学校副校长

4 梁学成 川北幼儿师范高等专科学校副校长

5 王晓东 西昌民族幼儿师范高等专科学校副校长

6 郑小红 南充职业技术学院副院长

7 杨凌云 四川大学后勤保障部副部长

8 王华庆 电子科技大学后勤保障部经营服务中心主任

9 杜伟 西南交通大学医幼场馆中心主任

10 邓晓茂 西南民族大学后勤管理处处长

11 甘鹏志 四川师大发展教育集团有限公司党委副书记、总经理

12 邓礼坤 西南科技大学后勤集团副总经理

13 王鲁荣 四川音乐学院资产经营办公室主任

14 李文生 西华师范大学资产经营有限责任公司总经理

15 秘书长 杜超吾 西南财经大学后勤服务总公司党总支副书记

16 常务副秘书长 曾立新 西南财经大学后勤服务总公司行政部主任

序号 职务 姓名 单位及职务 备注

17

副秘书长

黄瑛 四川大学第一幼儿园园长

18 肖红 电子科技大学幼儿园园长

19 李丽 西南交通大学幼儿园园长

20 向阳 西南财经大学幼儿园园长

21 万茹 西南民族大学幼儿园园长 上届主任单位

22 卢永平 四川师范大学幼儿园园长

23 许晓春 西南科技大学幼儿园园长

24 胡红 四川音乐学院幼儿园园长

25 刘亭 西华师范大学幼儿园园长

26 邓晓辉 南充职业技术学院幼儿园园长

26

顾问

胡晓明 四川省教育厅原后勤产业处副处长 非理事会成员

27 杜亚明 西南民族大学武侯校区后勤集团原办公室主任 非理事会成员

28 吴昌蓉 四川大学第二幼儿园退休园长 非理事会成员

29 汪久英 四川大学第一幼儿园退休园长 非理事会成员

30 孟冰梅 四川大学华西幼儿园退休园长 非理事会成员

31 通讯员 谷娟 西南财经大学后勤服务总公司行政部 非理事会成员